
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Daniel Hájek
Identifikační číslo studenta: 26066141

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství tělesné výchovy pro střední školy
Studijní obor: Učitelství tělesné výchovy pro střední školy - Učitelství geografie

pro střední školy

ID studia: 642297

Název práce: Další vzdělávání učitelů vyučujících tělesnou výchovu na základních
a středních školách v České republice

Pracoviště práce: Pedagogika, psychologie a didaktika (51-400200)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Libor Flemr, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jiří Suchý, Ph.D.

Datum obhajoby: 07.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Průběh obhajoby:

Student představil obhajovanou diplomovou práci za pomoci power
pointové
prezentace v délce trvání 10 min. (časový limit přesně dodržel).

Poté dostal slovo oponent, který ovšem nebyl přítomen, tak jeho
posudek
doslovně přečetl dr. Čichoň v zastoupení. Závěrem položil otázky
uvedené v posudku.
Diplomant byl na tyto dotazy perfektně připraven a měl je i
připravené, jak
v prezentaci, tak i v papírové formě. Jeho odpovědi byly přesvědčivé
a
vyčerpávající.

Poté dostal slovo vedoucí práce, který shrnul bezproblémovou
spolupráci s
autorem (již spolu sepsali bakalářskou práci). Vedoucí práce
vlastními slovy
shrnul oponentský posudek a vyzdvihl přednosti a drobné nedostatky
celé
práce.

Poté následovala všesměrová diskuze, při které se dotazoval i
1 171225 - Bc. Daniel Hájek



předseda
komise doc. Bednář.

Kandidát působil velmi přesvědčivě, jak předkládanou diplomovou
prací, tak i
samotným výkonem v průběhu obhajoby.

Závěrem, v neveřejné části, bylo provedeno hlasování, které dopadlo
jednoznačným způsobem. Všichni tři členové komise hlasovali pro
výslednou
známku "výborně".

Celková délka obhajoby: 55 min.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Miloš Bednář, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jiří Suchý, Ph.D. ............................

 PhDr. Libor Flemr, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 171225 - Bc. Daniel Hájek

http://www.tcpdf.org

